潮民发﹝2017﹞18号

关于局领导工作分工的通知
各县（区）民政局，局机关各科室，直属各单位：
根据工作需要，经局党组会议研究，现将市民政局局长、副局长、副调研员的工作分工通知如下：
苏树鹏  党组书记、局长 ：主持局全面工作。
吴为民  党组成员、副局长 ：分管救灾救济、社会福
利、老龄工作。
分管救灾救济科、社会福利和老龄工作科，市
社会福利院、市捐助接收站（加挂市救助申请
家庭经济状况核对指导中心牌子）、潮州慈善
总会。
蔡和敏  党组成员、副局长：分管区划地名、社会组织、
社工工作。
分管区划地名科、社会组织管理局（加挂社会
工作科牌子）。
尤晓俊  党组成员、副局长：分管党务、纪检监察、组
织人事、审计、财务、安全生产、基层政权和

社区建设工作。
分管办公室(政务公开)、基层政权和社区建设科。
江 勇  党组成员、副局长：分管双拥、优抚安置、儿

童、婚姻、殡葬、救助管理工作。
分管优抚安置科、双拥科、社会事务科，市军
休所、市儿童福利院、市救助管理站、市殡葬
管理所、市殡仪馆、市殡协、市永安陵园有限

公司。
许其典  副调研员：分管福利彩票发行工作。
分管市福利彩票发行中心。
潮州市民政局
2017年2月22日
公开方式：主动公开
	潮州市民政局办公室              2017年2月25日印发